



PROFIL

Jag är en dedikerad systemutvecklare med flera års erfarenhet som har navigerat mellan frontend- och backendutveckling, med specialisering inom C#.NET.

Jag är lösningsorienterad, analytisk och kommunikativ. Som lösningsorienterad utvecklare tacklar jag utmaningar med ett pragmatiskt förhållningssätt. Med min analytiska förmåga tar jag mig snabbt an komplexa tekniska utmaningar, allt för att leverera robusta system som möter verksamhetens och användarens behov. Jag har särskild fokus på att jobba proaktivt för att minimera risken för framtida tekniska hinder och förenkla vidareutvecklingen, vilket i sin tur effektiviserar teamets gemensamma arbete.

KONTAKT

TELEFON:
070 078 82 96

WEBBPLATS:
Adna.site

E-POST:
aasturp@gmail.com

INTRESSEN

Böcker
Racketsport
Natur
Datorspel

ADNA STUPAR

Systemutvecklare

Backend-utvecklare

ARBETSLIVSERFARENHET

AFRY - Systemutvecklare

April 2023 – Nuvarande

Jag jobbar som systemutvecklare på AFRY där jag primärt sitter med backend-teknologier.

TietoEVRY - IT-supportkonsult

Mars 2022 – September 2022

Jag jobbade med teknisk IT-support på TietoEvry. Detta omfattade applikationssupport, kundsupport och administrering. Jobbet har gett mig kunskap inom Microsoft Identity Management, Azure, Citrix, AD, SQL m.fl.

Elektroskandia - Truckförare/Lagerarbetare

September 2021 – Februari 2022

Jag jobbade på Elektroskandia genom bemanningsföretaget Academic Work som truckförare och lagerarbetare.

UTBILDNING

Örebro Universitet

2019–2020

Kandidat i Rättsvetenskap med internationell inriktning

Knut Hahn-gymnasieskola

2016–2019

Ekonomiprogrammet med juridisk inriktning

KOMPETENSER

C#.NET | GIT | Node.js | Azure DevOps | Redis | Entity Framework | Microsoft Azure | GraphQL | MVC | React | Sitecore | Docker | Kubernetes | Azuer Blob Storage | SQL

SPRÅK

Svenska – kunskaper på modersmålsnivå
Engelska – fullständiga professionella kunskaper
Bosniska – kunskaper på modersmålsnivå
Serbiska – kunskaper på modersmålsnivå
Ryska – grundläggande kunskaper